
CORDAR VALSESIA SPA

EVENTI ALLUVIONALI 2020: INTERVENTI DI RIPRISTINO OPERE DI CAPTAZIONE ED ADDUZIONE IDRICA…

NUMERO E DATA SAL 1 22/06/2023

PERCENTUALE E IMPORTO LORDO DEI LAVORI ESEGUITI CERTIFICATI DAL DL 44,67% 29.590,45 €

N° e  IMPORTO NETTO DEL CERTIFICATO DI PAGAMENTO 1  €         29.390,47 

IMPORTO NETTO MINIMO AMMISSIBILE CERTIFICATO DI PAGAMENTO 30,00%  €         19.835,39 

IMPRESA AFFIDATARIA 

PROGETTISTA, DL E CdS

1 22/6/23

CME

CAPITOLO
DESCRIZIONE OPERA IN PROGETTO

CM

ESTIMATIVO

T

VALORI % 

PARZIALI

V1

VALORI % 

PARZIALI

V2

VALORI % 

PARZIALI

V3

VALORI % 

PARZIALI

V4

VALORI % 

PARZIALI

V5

VALORI % 

PARZIALI

V6

VALORI % 

TOTALI 

V=V1+.+Vn

TOTALE 

TxV

1 TAGLI DI ALBERELLI E CESPUGLI =               863,72 € 100,00% 100,00% 863,72 €

2 SMONTAGGI E RIMONTAGGI DI MINI ESCAVATORE =            5.507,36 € 50,00% 50,00% 2.753,68 €

3 TRASPORTI CON ELICOTTERO =          10.404,65 € 50,00% 50,00% 5.202,33 €

4 MINIESCAVATORE PER SCAVI,… =            9.108,80 € 50,00% 50,00% 4.554,40 €

5 BYPASS =               332,40 € 50,00% 50,00% 166,20 €

6 DEMOLIZIONE DI MASSI E ROCCE  =            1.263,65 € 90,00% 90,00% 1.137,29 €

7 BARRE DI ANCORAGGIO DELLA TRAVERSA =               875,90 € 100,00% 100,00% 875,90 €

8 OPERE IN CEMENTO ARMATO - TRAVERSA =            3.145,09 € 50,00% 50,00% 1.572,55 €

9 RIVESTIMENTI DELLA TRAVERSA =            1.618,68 € 0,00% -  €

10 PRESA COANDA - A =          12.352,53 € 75,00% 75,00% 9.264,40 €

11.1 CONDOTTA ACQUEDOTTO - A-B-D-E-F-H-I-J-K =            2.941,60 € 0,00% -  €

11.2 NASTRO LOCALIZZATORE CONDOTTA - A-B-D-E-F-H-I-J-K =                  63,45 € 0,00% -  €

11.3 STAFFE DI FISSAGGIO CONDOTTA ALLA TRAVERSA - A-B-E =               151,96 € 0,00% -  €

11.4 SARACINESCHE - C-D-K-N =            1.091,24 € 0,00% -  €

11.5 TEE - B-E =               108,41 € 0,00% -  €

11.6 CONTATORE WOLTMANN - I =               834,62 € 0,00% -  €

11.7 POZZETTO PER CONTATORE WOLTMANN - I =            2.482,19 € 0,00% -  €

11.8 PIEZOMETRO PER SFIATO ARIA - E =               924,26 € 0,00% -  €

11.9 SFIATO ARIA A 3 FUNZIONI - H =               357,36 € 0,00% -  €

11.10 VERNICIATURE DELLE CONDOTTE IN PEAD A VISTA =                  91,99 € 0,00% -  €

12 RIFACIMENTO POZZETTO PRESA SORGENTE - (K-M) =            3.891,34 € 0,00% -  €

13 SCARICO DI FONDO - N =               551,13 € 0,00% -  €

14 MAGGIORI ONERI =            4.822,02 € 44,00% 44,00% 2.121,69 €

15 OPERE IN ECONOMIA =            2.450,65 € 44,00% 44,00% 1.078,29 €

----------------- ----------------

TOTALE COMPUTO METRICO ESTIMATIVO (ESCLUSI ONERI PER LA SICUREZZA) = 66.235,00€         TOTALE OPERE REALIZZATE 29.590,45

% OPERE REALIZZATE 44,67%

L'IMPRESA CON LA FIRMA DEL PRESENTE DICHIARA

DI ESSERE IN REGOLA CON I CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI, DI NON AVER CEDUTO I PROPRI CREDITI.

DI AVER LIQUIDATO I CREDITI DEI PROPRI DIPENDENTI, I CREDITI DEI FORNITORI DEI MATERIALI E DI FIRMARE LA CONTABILITA' SENZA ALCUNA RISERVA.

DI NON AVER FATTO RICORSO AD ALCUN SUBAPPALTO NON AUTORIZZATO. 22/06/2023 L'IMPRESA IL DL  Ing. Mauro Gattone

SOGENEL SRL

ING. MAURO GATTONE 

STATO AVANZAMENTO LAVORI

FIRMA IN DIGITALE



1 22/6/23

CME

CAPITOLO
DESCRIZIONE OPERA IN PROGETTO T

VALORI % 

PARZIALI

V1

VALORI % 

PARZIALI

V2

VALORI % 

PARZIALI

V3

VALORI % 

PARZIALI

V4

VALORI % 

PARZIALI

V5

VALORI % 

PARZIALI

V6

VALORI % 

TOTALI 

Vn

TOTALE 

TxVn

1 TAGLI DI ALBERELLI E CESPUGLI = 863,72 € 100,00% 100,00% 863,72 €

2 SMONTAGGI E RIMONTAGGI DI MINI ESCAVATORE = 5.507,36 € 50,00% 50,00% 2.753,68 €

3 TRASPORTI CON ELICOTTERO = 10.404,65 € 50,00% 50,00% 5.202,33 €

4 MINIESCAVATORE PER SCAVI,… = 9.108,80 € 50,00% 50,00% 4.554,40 €

5 BYPASS = 332,40 € 50,00% 50,00% 166,20 €

6 DEMOLIZIONE DI MASSI E ROCCE  = 1.263,65 € 90,00% 90,00% 1.137,29 €

7 BARRE DI ANCORAGGIO DELLA TRAVERSA = 875,90 € 100,00% 100,00% 875,90 €

8 OPERE IN CEMENTO ARMATO - TRAVERSA = 3.145,09 € 50,00% 50,00% 1.572,55 €

9 RIVESTIMENTI DELLA TRAVERSA = 1.618,68 € 0,00% 0,00% -  €

10 PRESA COANDA - A = 12.352,53 € 75,00% 75,00% 9.264,40 €

11.1 CONDOTTA ACQUEDOTTO - A-B-D-E-F-H-I-J-K = 2.941,60 € 0,00% 0,00% -  €

11.2 NASTRO LOCALIZZATORE CONDOTTA - A-B-D-E-F-H-I-J-K = 63,45 € 0,00% 0,00% -  €

11.3 STAFFE DI FISSAGGIO CONDOTTA ALLA TRAVERSA - A-B-E = 151,96 € 0,00% 0,00% -  €

11.4 SARACINESCHE - C-D-K-N = 1.091,24 € 0,00% 0,00% -  €

11.5 TEE - B-E = 108,41 € 0,00% 0,00% -  €

11.6 CONTATORE WOLTMANN - I = 834,62 € 0,00% 0,00% -  €

11.7 POZZETTO PER CONTATORE WOLTMANN - I = 2.482,19 € 0,00% 0,00% -  €

11.8 PIEZOMETRO PER SFIATO ARIA - E = 924,26 € 0,00% 0,00% -  €

11.9 SFIATO ARIA A 3 FUNZIONI - H = 357,36 € 0,00% 0,00% -  €

11.10 VERNICIATURE DELLE CONDOTTE IN PEAD A VISTA = 91,99 € 0,00% 0,00% -  €

12 RIFACIMENTO POZZETTO PRESA SORGENTE - (K-M) = 3.891,34 € 0,00% 0,00% -  €

13 SCARICO DI FONDO - N = 551,13 € 0,00% 0,00% -  €

14 MAGGIORI ONERI = 4.822,02 € 44,00% 44,00% 2.121,69 €

15 OPERE IN ECONOMIA = 2.450,65 € 44,00% 44,00% 1.078,29 €

----------------- ----------------

TOTALE COMPUTO METRICO ESTIMATIVO (ESCLUSI ONERI PER LA SICUREZZA) = 66.235,00€         TOTALE OPERE REALIZZATE 29.590,45

% OPERE REALIZZATE 44,67495%

22/06/2023 29.390,47 22/06/2023 29.590,45

- -

- -

- -

- -

-------------- --------------
TOTALE PAGAMENTI 29.390,47 TOT REG.CONTABILITA' 29.590,45

L'IMPRESA CON LA FIRMA DEL PRESENTE DICHIARA

DI ESSERE IN REGOLA CON I CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI, DI NON AVER CEDUTO I PROPRI CREDITI.

DI AVER LIQUIDATO I CREDITI DEI PROPRI DIPENDENTI, I CREDITI DEI FORNITORI DEI MATERIALI E DI FIRMARE LA CONTABILITA' SENZA ALCUNA RISERVA.

DI NON AVER FATTO RICORSO AD ALCUN SUBAPPALTO NON AUTORIZZATO. 22/06/2023 L'IMPRESA IL DL  Ing. Mauro Gattone

REGISTRO DI CONTABILITA'

PAGAMENTI IMPRESA REGISTRO

FIRMA IN DIGITALE



1 22/6/23

CME

CAPITOLO
DESCRIZIONE OPERA IN PROGETTO - -

VALORI % 

PARZIALI

V1

VALORI % 

PARZIALI

V2

VALORI % 

PARZIALI

V3

VALORI % 

PARZIALI

V4

VALORI % 

PARZIALI

V5

VALORI % 

PARZIALI

V6

1 TAGLI DI ALBERELLI E CESPUGLI - - 100,00%

2 SMONTAGGI E RIMONTAGGI DI MINI ESCAVATORE - - 50,00%

3 TRASPORTI CON ELICOTTERO - - 50,00%

4 MINIESCAVATORE PER SCAVI,… - - 50,00%

5 BYPASS - - 50,00%

6 DEMOLIZIONE DI MASSI E ROCCE  - - 90,00%

7 BARRE DI ANCORAGGIO DELLA TRAVERSA - - 100,00%

8 OPERE IN CEMENTO ARMATO - TRAVERSA - - 50,00%

9 RIVESTIMENTI DELLA TRAVERSA - - 0,00%

10 PRESA COANDA - A - - 75,00%

11.1 CONDOTTA ACQUEDOTTO - A-B-D-E-F-H-I-J-K - - 0,00%

11.2 NASTRO LOCALIZZATORE CONDOTTA - A-B-D-E-F-H-I-J-K - - 0,00%

11.3 STAFFE DI FISSAGGIO CONDOTTA ALLA TRAVERSA - A-B-E - - 0,00%

11.4 SARACINESCHE - C-D-K-N - - 0,00%

11.5 TEE - B-E - - 0,00%

11.6 CONTATORE WOLTMANN - I - - 0,00%

11.7 POZZETTO PER CONTATORE WOLTMANN - I - - 0,00%

11.8 PIEZOMETRO PER SFIATO ARIA - E - - 0,00%

11.9 SFIATO ARIA A 3 FUNZIONI - H - - 0,00%

11.10 VERNICIATURE DELLE CONDOTTE IN PEAD A VISTA - - 0,00%

12 RIFACIMENTO POZZETTO PRESA SORGENTE - (K-M) - - 0,00%

13 SCARICO DI FONDO - N - - 0,00%

14 MAGGIORI ONERI - - 44,00%

15 OPERE IN ECONOMIA - - 44,00%

L'IMPRESA CON LA FIRMA DEL PRESENTE DICHIARA

DI ESSERE IN REGOLA CON I CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSICURATIVI, DI NON AVER CEDUTO I PROPRI CREDITI.

DI AVER LIQUIDATO I CREDITI DEI PROPRI DIPENDENTI, I CREDITI DEI FORNITORI DEI MATERIALI E DI FIRMARE LA CONTABILITA' SENZA ALCUNA RISERVA.

DI NON AVER FATTO RICORSO AD ALCUN SUBAPPALTO NON AUTORIZZATO. 22/06/2023 L'IMPRESA IL DL  Ing. Mauro Gattone

LIBRETTO DELLE MISURE

FIRMA IN DIGITALE



N. 1

66.117,95€         

30% 19.835,39€         

1.870,00€           

44,67%

29.590,45€         

3,00% 887,71€               

---------------

28.702,74€         

835,42€               

---------------

29.538,16€         

0,50% 147,69€               

---------------

29.390,47€         

-€                     

-€                     

-€                     

---------------

22/06/2023

A SOMMARE QUOTA INERENTE AGLI ONERI PER SICUREZZA

TOTALI ONERI PER LA SICUREZZA

% LAVORI ESEGUITI CERTIFICATA DAL DL

IMPORTO LORDO DEI LAVORI ESEGUITI CERTIFICATI DAL DL

A DEDURRE IL RIBASSO CONTRATTUALE OFFERTO DALL'IMPRESA

RISULTA L'IMPORTO DEI LAVORI NETTI ESEGUITI

CERTIFICATO DI PAGAMENTO

IMPORTO NETTO DI CONTRATTO CON ONERI DELLA SICUREZZA: A

IMPORTO NETTO MINIMO AMMISSIBILE CERTIFICATO DI PAGAMENTO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RISULTA IMPORTO NETTO LAVORI ESEGUITI CON ONERI SICUREZZA

A DEDURRE LA TRATTENUTA PER INFORTUNI

RISULTA L'AMMONTARE NETTO DEL CREDITO DELL'IMPRESA

A DEDURRE LA QUOTA DI ANTICIPO

A DEDURRE GLI ACCONTI ALL'IMPRESA GIA' EMESSI

A DEDURRE L'IMPORTO DA LIQUIDARE CON CRE

29.390,47€       IMPORTO DEL CERTIFICATO DI PAGAMENTO ESCLUSA IVA

FIRMA IN DIGITALE


